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Złoty medal QI 2011 dla Candy Polska

Najmniejsza pralka na polskim rynku, zmywarka z największą pojemnością oraz zestaw zintegrowany łączący funkcje
płyty grzejnej, piekarnika i zmywarki – to produkty marki Candy uhonorowane złotym medalem Najwyższa Jakość
2011. 

Kapituła konkursu doceniła urządzenia marki Candy, które wyróżniają się nie tylko najwyższą jakością, ale również
innowacyjnością i niestandardowością na tle oferty rynkowej innych producentów. Nagrodzona została AQUA 1100
DFS – najmniejsza pralka na rynku. To niewielkie urządzenie o wymiarach zaledwie 69,5 cm x 51 cm x 44 cm oferuje
pełnowymiarową funkcjonalność. Wyposażona jest m.in w dwukierunkowy programator z termostatem oraz podwójny
cyfrowy wyświetlacz z zegarem. Można wybierać spomiędzy 18 programów, w tym m.in. MIX @ WASH, program
prania wełny z certyfikatem WOOLMARK, pranie ręczne. Jednorazowo w pralce zmieści się 3,5 kg wsadu.

Uwagę jury zwrócił także zestaw zintegrowany TRIO 9503X, który łączy funkcję aż trzech urządzeń – płyty grzejnej,
piekarnika i zmywarki. Tak skomponowany zestaw zajmuje szerokość standardowej kuchenki czyli 60 cm. Wśród
nagrodzonego sprzętu Candy znalazła się także zmywarka wolnostojąca CDF8 853X. Wygodę użytkowania urządzenia
zapewniają trzy kosze, dostosowane do różnej wielkości naczyń, a także największa na rynku ładowność –zmywarka
pomieści aż 15 kompletów naczyń..

„Bardzo cieszy nas fakt, iż dbałość marki Candy o najwyższą jakość produkowanych urządzeń została doceniona.
Wprowadzając nowe rozwiązania zawsze staramy się wyprzedzać potrzeby klientów. Produkty nagrodzone przez
ekspertów są tego najlepszym dowodem, gdyż nie tylko wyróżniają się najwyższą jakością, ale także przełamują
ograniczenia przestrzeni. Pozwalają cieszyć cię pełną funkcjonalnością korzystania z AGD nawet osobom, które
posiadają bardzo małą kuchnię i łazienkę” – mówi Paweł Pierściński, przedstawiciel Candy Polska.

Organizatorem Programu konkursowego Najwyższa Jakość Quality International jest Media Press, wydawca Forum
Biznesu, dodatku informacyjno-promocyjnego do Dziennika Gazety Prawnej oraz portalu informacyjnego
www.forumbiznesu.pl. Celem konkursu jest wyłonienie produktów i usług o najwyższych parametrach jakościowych
oraz wskazanie producentów  i usługodawców dbających o jakość i bezpieczeństwo swoich wyrobów oraz
bezpieczeństwo środowiska. Patronami konkursu byli Ministerstwo Rozwoju Regionalnego, Polska Agencja Rozwoju
Przedsiębiorczości oraz Klub Polskie Forum ISO 9000. Gala wręczenia nagród odbędzie się 6 X w Poznaniu. 

Candy Polska 
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